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Departamento de Artes

Área/subárea de conhecimento: Teatro

Candidatos Inscrição

Maíra Castilhos Coelho 1

Almir Ribeiro da Silva Filho 2

Manuela Triani Gomes de Knegt Brière 3

Vicente Martos Moreira 4

Márcio Silveira dos Santos 5

Lara Tatiane de Matos 6

Andressa Cantergiani Fagundes de Oliveira 7

Stefanie Liz Polidoro 8

Ludmila de Almeida Castanheira 9

Pedro Rodrigo Penuela Sanches 10

Melissa da Silva Ferreira 11

Anita Cione Tavares Ferreira da Silva 12

Daniel dos Santos Colin 13

Thálita Motta Melo 14

Morgana Fernandes Martins 15

Fernanda Carla Machado de Oliveira 16

Luiz Gustavo Bieberbach Engroff 17

Henrique Bezerra de Souza 18

Processo: 23080.034670/2020-34 
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Departamento de Artes

Área/subárea de conhecimento: Teatro
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Prova Didática

Candidatos Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 Média CLASSIFICAÇÃO

Maíra Castilhos Coelho                           9,70                           9,50                         10,00            9,73 1

Almir Ribeiro da Silva Filho                           8,75                           9,50                         10,00            9,41 2

Manuela Triani Gomes de Knegt Brière                                 -                                 -                                 -                  - 15

Vicente Martos Moreira                           7,00                           7,00                           7,50            7,16 11

Márcio Silveira dos Santos                        7,00                        7,00                        7,00            7,00 12

Lara Tatiane de Matos                        7,62                        9,00                        9,00            8,54 7

Andressa Cantergiani Fagundes de Oliveira                        6,00                        8,00                        7,00            7,00 13

Stefanie Liz Polidoro                        9,00                        8,00                        8,00            8,33 8

Ludmila de Almeida Castanheira                              -                              -                              -                  - 16

Pedro Rodrigo Penuela Sanches                        7,00                        8,00                        7,50            7,50 10

Melissa da Silva Ferreira                              -                              -                              -                  - 17

Anita Cione Tavares Ferreira da Silva                              -                              -                              -                  - 18

Daniel dos Santos Colin                        7,00                      10,00                        9,00            8,66 5

Thálita Motta Melo                        8,00                        9,00                        8,00            8,33 9

Morgana Fernandes Martins                        9,00                        9,00                        8,00            8,66 6
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Fernanda Carla Machado de Oliveira                        7,00                        7,00                        7,00            7,00 14

Luiz Gustavo Bieberbach Engroff                        8,60                        8,00                        9,50            8,70 4

Henrique Bezerra de Souza  8.5                        9,00                        9,00            9,00 3
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Departamento de Artes

Área/subárea de conhecimento: Teatro

Processo: 23080.034670/2020-34 

Prova de Títulos

Candidatos Pontos Média CLASSIFICAÇÃO

Maíra Castilhos Coelho Sim 232 8,45 8

Almir Ribeiro da Silva Filho Sim 297,6 10,00 1

Manuela Triani Gomes de Knegt Brière - 0 0,00 15

Vicente Martos Moreira Não 163,7 3,85 14

Márcio Silveira dos Santos Sim 274,1 9,44 2

Lara Tatiane de Matos Sim 246,15 8,78 5

Andressa Cantergiani Fagundes de Oliveira Não 176,7 4,15 13

Stefanie Liz Polidoro Sim 218,7 8,14 11

Ludmila de Almeida Castanheira - 0 0,00 16

Pedro Rodrigo Penuela Sanches Sim 203 7,77 12

Melissa da Silva Ferreira - 0 0,00 17

Anita Cione Tavares Ferreira da Silva - 0 0,00 18

Daniel dos Santos Colin Sim 266,2 9,26 3

Thálita Motta Melo Sim 239,95 8,64 6

Morgana Fernandes Martins Sim 234,4 8,51 7

Titulação Mínima 
exigida para o cargo
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Fernanda Carla Machado de Oliveira Sim 224,7 8,28 10

Luiz Gustavo Bieberbach Engroff Sim 230,3 8,41 9

Henrique Bezerra de Souza Sim 265 9,23 4
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Departamento de Artes

Área/subárea de conhecimento: Teatro
Processo: 23080.034670/2020-34 

Planilha de desempenho - Resultado Final

Candidatos Média (2) Média (1) Classificação

Maíra Castilhos Coelho        9,73      19,46        8,45        8,45       9,30 2

Almir Ribeiro da Silva Filho        9,41      18,82      10,00      10,00       9,60 1

Manuela Triani Gomes de Knegt Brière             -             -             -             -             - Reprovado

Vicente Martos Moreira        7,16      14,32        3,85        3,85       6,05 Reprovado

Márcio Silveira dos Santos        7,00      14,00        9,44        9,44       7,81 10

Lara Tatiane de Matos        8,54      17,08        8,78        8,78       8,62 5

Andressa Cantergiani Fagundes de Oliveira        7,00      14,00        4,15        4,15       6,05 Reprovado

Stefanie Liz Polidoro        8,33      16,66        8,14        8,14       8,26 9

Ludmila de Almeida Castanheira             -             -             -             -             - Reprovado

Pedro Rodrigo Penuela Sanches        7,50      15,00        7,77        7,77       7,59 11

Melissa da Silva Ferreira             -             -             -             -             - Reprovado

Anita Cione Tavares Ferreira da Silva             -             -             -             -             - Reprovado

Daniel dos Santos Colin        8,66      17,32        9,26        9,26       8,86 4

Thálita Motta Melo        8,33      16,66        8,64        8,64       8,43 8

Morgana Fernandes Martins        8,66      17,32        8,51        8,51       8,61 6

Fernanda Carla Machado de Oliveira        7,00      14,00        8,28        8,28       7,42 12

Prova 
Didática

Prova de 
Títulos

Média 
Final
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Luiz Gustavo Bieberbach Engroff        8,70      17,40        8,41        8,41       8,60 7

Henrique Bezerra de Souza        9,00      18,00        9,23        9,23       9,07 3
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